Τέλος τῶν ἰδ' διαθηκῶν τῶν υἱῶν Ἰακώβ.

timent Deum. « Facti non filii in parte timentium  
Dominum, » habet uterque codex ms. adeo ut Ro-  
bertus pro σύν, quod in Græco Oxon. habetur, le-  
gisse videatur οὐ (ut legitur in ms. cod. Trin.) cun-  
ctaque hæc verba ad præcedentem periodum retule-  
rit. Sed in Græco codice Oxon. a voce γενόμενοι  
nova incipit periodus, cujus primum colon ita La-  
tine est reddendum : Estis itaque, filii, in parte ti-  
mentium Dominum. GRAB.

(32) Τῆρ. Ἐπὶ γῆς add. in ms. Trin. Ib.

(33) Γνώσκων. Καὶ ποιῶν εὐδοκίαν θελήματος αὐ-  
τοῦ, add. cod. Oxon. Ib.

(34) Ἐπεμβαίνων. Λάμπων. Ib.

(35) Παραθήκη. Παρακαταθήκη. In

A faciem Domini, rursus habitabit in spe in me : et  
congregabitur omnis Israel ad Dominum.

XI. « Et non amplius vocabor lupus rapax, pro-  
pter rapinas vestras. sed operator Domini, tribuens  
cibiun operantibus bonum. Et suscitabitur ex se-  
mine meo in extremis temporibus dilectus Domini,  
audiens vocem ejus, cognitione nova illuminans  
omnes gentes, lucem cognitionis accendens Israeli  
in salutem, et rapiens ut lupus ab ipsis, et datus Syn-  
agogæ gentium ; et usque in consummationem sæ-  
culorum erit in synagogis gentium, et in principi-  
bus earum sicut musicum melos in ore omnium ; et  
in libris sanctis erit inscriptus, et opus, et sermo  
ejus ; et erit electus Dei usque in sæculum : et pro-  
pter ipsum instruxit me pater meus Jacob, dicens :  
« Ipse replebit defectus tribus tuæ. »

XII. Et ut implevit sermones suos, dixit : « Mando  
vobis, filii mei, referte ossa mea ex Ægypto, et se-  
pelite me in Hebron prope patres meos. » Et mortuus  
est Benjamin centum viginti annorum et quinque  
in senectute bona ; et posuerunt eum in theca. Et in  
nonagesimo primo anno ante exitum filiorum Israel  
ex Ægypto, ipsi et fratres eorum reduxerunt ossa  
patrum suorum in abscondito, in locum dictum  
Chanaan ; et sepeliverunt eos in Hebron, juxta pe-  
des patrum suorum. Et ipsi reversi sunt ex terra  
Chanaan, et habitaverunt in Ægypto usque ad diem  
exitus eorum de terra Ægypti.

(38) Finis Testamentorum XII filiorum Jacob.

(36) Καὶ ἐν τῷ ἑνενηχοστῷ ἔτει τῆς ἐξόδου. Ms.  
Trin. ἐν τῷ ἑνενηχοστῷ πρώτῳ. Hæc autem bene cor-  
rexit doctissimus Dn. Dodwellus. Ib. — In Tabulis  
scilicet chronologicis, ad mentem auctoris XII Testa-  
mentorum exaratis, quas consulat lector, si lubet,  
apud ipsum Grabium Spicil. tom. I, pagg. 366  
seqq. Easdem tabulas contractas exhibet Fabricius  
Cod. Pseudepigr. Vet. Test. tom. I, pagg. 749 seqq.